
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach - postępowanie II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KĘTRZYŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742451

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1

1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.dados@starostwo.ketrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00314021

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00307323

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 09:00

Po zmianie: 
2023-08-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 09:10

Po zmianie: 
2023-08-03 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-29

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00314021/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-09-01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

1. Terminy zmieniono z uwagi na zawiadomienie o wszczęciu kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie art. 262 Pzp z opóźnieniem - by nie naruszać zasad Pzp stanowiących: "W przypadku unieważnienia postępowania
o udzielenie zamówienia zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia
w tym postępowaniu, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub
obejmuje ten sam przedmiot zamówienia."
2. Zmienione terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez wpływu na termin składania wniosków o wyjaśnienia SWZ,
który upływa z dniem 27.08.2023r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00314021/01 z dnia 2023-07-19

2023-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach - postępowanie II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KĘTRZYŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742451
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.dados@starostwo.ketrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00314021
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00307323
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


